will gracioufly accept of this Difcovery, and Define ill' eis & tuccefforibus fuis in perpetuum de-

of their loyal Hearts to prefierve your Majefly^ and inceps alloccntur & adjudicentur, ac quid ipfi,

quoad
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quoad prasmifs' UP, ab hac cur' dimittantur, poftea, & a tempore cujus contrar' memoria ho=
&c. minum non exiftit' minime feifit' fuer', feu ad-
Et quoad exit' int' Dom'_Regem, 8t Major' hue feific' exiftunt de & in publicis mercatis

& Communitat', ac Cives civitat' London fuperi- praed' in dominico fuo, ut de feodo, nee per to-
ils in forma praed' juncV, idem Attorn' di6l' Dom' turn idem tempus fumptibus fuis propriis prov-i-

Regis nunc general' dicit, quod Major & Com- derunt, feu providere confucver' & debuei' fora
munitas, ac Cives civitat' London praed', funt mercatoria, five loca ubi hujufmodi mercata tent'

partes Defendentes, vers' quos idem Attorn' dicti fuer' quotiefcunq; necefle fuic, ftallas, ftationes, &
Dom' Regis nunc general' profecut' eft informa- alias accommodationes pro perfonis ad eadem mer-
tion' praed', & ea de caufa pet' breve Vicecom' catavenien' cum viclualibus Scprovifionibus ibidem
Hertf. (exiften' Com' civit' pried' prox' adjacen') vendend',promeliori 8c magisconveniend Vendition'
dirigend' de Venire fac' coram Dom' Rege duo- 8c expofition' eorundem, prout praed' Major &
decim, &c. de vicineto Vill' de Hertf. in Com' Communitas, ac Cives fuperius rejungendo alle-

praed', quae quidem Villa de Hertf. in Com' gaver'; proteftandoq; etiam, quod rat' praed' per-

praed' eft villa & vifn' in Com' Hertf. prox' ad- a£tum five ordination' praed', ut praefertur, foiv'i

jacen' civit' London praed'. Et quia praed' Ma- ordinat' praed', tempore confectionis ordinationis

jor & Communitas ac Cives civitat' praed' hoc non illius, & extunc hucufq; non fuer' rationabiles,

dedicunt, ideo praecept' eft Vic' com' Hertf. nee adhuc rationabiles exiftunt, prout iidem Ma-
praed', quod Venire fac' coram Dom' Rege a jor & Communitas, ac Cives fuperius fimiliter alle-

praed' die fan£ti Michaelis in tres feptiman' ubi- gaverunt. Pro placito tamen idem Attorn' diet'

cunq; &c. duodecim, t$c. de vicineto praed', per Domin' Regis nunc generalis dicit, quod per
quos, &c. & qui, &c. ad recogn', &c. quia tarn, quendam actum in parliamento d:cV Rom' Re-
is>c. Idem dies dat' eft tarn praefat' Roberto Saw- gis nunc tent' apud Weftmonafter' per feparales

yer Miles, qui fequitur, &ti quam praedicV Ma- prorogationes, decimo quarto die Februarii, anno
jori & Communitat', ac Civibus civitat' London regni diet.' Dom' Regis nunc vicefimo fecundo
praedicV, &c. Et praed' Attorn' dicti Dom' Re- (inter alia) inadtitat' fuit, ad finem quod apti &
gis nunc general', quoad placitum praefat' Major' commodi loci infra didtam civitat' 8c libertat' ejuf-